

# KAZOOM A/S

Knudsminde 10, 8300

CVR-nr. 40 70 02 18

## Årsrapport 2019/20

(fra selskabets stiftelse 7. august 2019 - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021

Dirigent:

.....  
Thomas Juul Thomsen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. august 2019 - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KAZOOM A/S
Adresse, postnr., by	Knudsminde 10, 8300
CVR-nr.	40 70 02 18
Stiftet	7. august 2019
Hjemstedskommune	Odder
Regnskabsår	7. august 2019 - 31. december 2020
Telefon	87 92 55 77
Bestyrelse	Henning Kruse, formand Peter Rønne Færch Claus Ørnberg Christensen
Direktion	Claus Frank Sørensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med telekommunikationsydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 5.031 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 2.131 t.kr. Underskuddet er som forventet her i opstartsåret.

### Kapitaltab

Selskabets kapital er tabt og er derfor omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Moderselskabet er trådt tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer. Der fremlægges en plan for reetableringen af kapitalen på selskabets ordinære generalforsamling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 7. august 2019 - 31. december 2020

## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019/20 17 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-4.168
2	Personaleomkostninger	-2.254
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-6.422
3	Finansielle omkostninger	-27
	<b>Resultat før skat</b>	-6.449
4	Skat af årets resultat	1.418
	<b>Årets resultat</b>	-5.031
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-5.031
		-5.031



## Årsregnskab 7. august 2019 - 31. december 2020

### Balance

Note	t.kr.	2019/20	Åbningsbalance pr. 7. august 2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.418	0
	Andre tilgodehavender	43	0
		<u>1.481</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>287</u>	<u>400</u>
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>1.768</u>	<u>400</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.768</u>	<u>400</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Aktiekapital	500	400
	Overført resultat	-2.631	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-2.131</u>	<u>400</u>
	<b>Forpligtelser</b>		
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.514	0
	Anden gæld	156	0
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<u>2.670</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	458	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	484	0
	Anden gæld	253	0
	Periodeafgrænsningsposter	34	0
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>1.229</u>	<u>0</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>3.899</u>	<u>0</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.768</u>	<u>400</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 7. august 2019 - 31. december 2020

## Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400	0	400
Kapitalforhøjelse	100	2.400	2.500
Overført via resultatdisponering	0	-5.031	-5.031
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500</b>	<b>-2.631</b>	<b>-2.131</b>

## Årsregnskab 7. august 2019 - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KAZOOM A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mikro klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden anvender undtagelserne ifølge reglerne for mikrovirksomheder og undlader derfor at oplyse om:

- ▶ Gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen, jf. § 53
- ▶ Visse særlige poster, jf. § 67 a, nr. 1 og 2
- ▶ Antal gennemsnitlige heltidsbeskæftigede i regnskabsåret, jf. § 68.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg af fiberbaserede bredbåndstjenester. Nettoomsætningen måles til dagsværdi af det aftalte vederlag og indregnes ekskl. moms og afgifter.

Indtægter fra salg af fiberbaserede bredbåndstjenester indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden periodens udgang, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Direkte omkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå periodens omsætning, herunder køb af fiberbaserede indholdsytelser.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

## Årsregnskab 7. august 2019 - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter indestående i kreditinstitutter.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske enhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

## Årsregnskab 7. august 2019 - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

t.kr.	2019/20 17 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.031
Pensioner	194
Andre omkostninger til social sikring	29
	<u>2.254</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19
Andre finansielle omkostninger	8
	<u>27</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.418
	<u>-1.418</u>

#### 5 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

t.kr.	2019/20	Åbningsbalance pr. 7. august 2019
Stiftelse	400	400
Kapitalforhøjelse	100	0
	<u>500</u>	<u>400</u>

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet betalingsgaranti på 300 t.kr. pr. 31. december 2020.

## Årsregnskab 7. august 2019 - 31. december 2020

## Noter

## 7 Nærtstående parter

## Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
AURA Energi a.m.b.a.	Smedeskovvej 55, 8464 Galten	<a href="http://www.aura.dk/arsrapport">www.aura.dk/arsrapport</a>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Frank Sørensen

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-055352959406

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-24 11:54:19Z

NEM ID 

## Henning Kruse

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-656335148589

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-03-24 12:29:05Z

NEM ID 

## Claus Ørnbjerg Christensen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-445576633053

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-24 12:51:36Z

NEM ID 

## Peter Rønne Færch

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-633513387607

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-03-26 14:35:28Z

NEM ID 

## Ulrik Vangsoe

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65065043

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-26 14:51:35Z

NEM ID 

## Claus Hammer-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-26 15:05:13Z

NEM ID 

## Thomas Juul Thomsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-524786988958

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-04-28 18:38:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BUW33-K4EH-4MZ8L-AL5MB-JE00N-573LE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>